

# Årsredovisning

för

## Wallners Persienn och Markis AB

556310-5757

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Staffan Byström, Styrelseledamot  
2022-11-10

Styrelsen och verkställande direktören för Wallners Persienn och Markis AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget verksamhet har under verksamhetsåret expanderat och producerar nu även markiser, persienner och gardiner till återförsäljare i hela Sverige samt har kvar sin lokala prägel med egna installationer i hela Dalarna.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret expanderat kraftigt och tagit marknadsandelar över hela Sverige genom att mestadels sälja till återförsäljare. Bolaget har också under året präglats av effektivitet och kostnadskontroll för att sätta en bra bas för framtida expansionsplaner.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2019</b> (8 mån)
Nettoomsättning	45 602	28 093	24 063	14 133
Resultat efter finansiella poster	961	-2 843	-3 511	1 269
Soliditet (%)	29,9	38,9	44,0	65,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 60 % vilket beror på ökade marknadsandelar och numera även produktion av markiser, persienner och gardiner till återförsäljare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fond för utveck- lingsutgifter</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 865 783	3 402 631	592 262	<b>5 980 676</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				592 262	-592 262	<b>0</b>
Fond för utv. utgifter			-373 157	373 157		<b>0</b>
Årets resultat					511 054	<b>511 054</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 492 626</b>	<b>4 368 050</b>	<b>511 054</b>	<b>6 491 730</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 368 050
årets vinst	511 054
	<b>4 879 104</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 879 104
	<b>4 879 104</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		45 601 741	28 092 902
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 865 783
Övriga rörelseintäkter		292 405	925 169
		<b>45 894 146</b>	<b>30 883 854</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-22 163 798	-11 443 258
Övriga externa kostnader		-7 649 201	-8 265 889
Personalkostnader	2	-14 183 342	-13 573 610
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-727 410	-377 459
Övriga rörelsekostnader		-32 325	-15 839
		<b>-44 756 076</b>	<b>-33 676 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 138 070</b>	<b>-2 792 201</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		739	3 665
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177 904	-54 480
		<b>-177 165</b>	<b>-50 815</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>960 905</b>	<b>-2 843 016</b>
Bokslutsdispositioner	3	-278 000	3 600 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>682 905</b>	<b>756 984</b>
Skatt på årets resultat		-171 851	-164 722
<b>Årets resultat</b>		<b>511 054</b>	<b>592 262</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	1 492 626	1 865 783
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	12 751	40 515
		<b>1 505 377</b>	<b>1 906 298</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 195 988	1 238 772
		<b>1 195 988</b>	<b>1 238 772</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 701 365</b>	<b>3 145 070</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		13 960 707	7 766 282
		<b>13 960 707</b>	<b>7 766 282</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 135 197	2 041 587
Fordringar hos koncernföretag		1 076 012	2 800 247
Övriga fordringar		6 505	129 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		628 293	318 748
		<b>6 846 007</b>	<b>5 290 408</b>
<i>Kassa och bank</i>		0	872
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 806 714</b>	<b>13 057 562</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 508 079</b>	<b>16 202 632</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 492 626	1 865 783
		<b>1 612 626</b>	<b>1 985 783</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		4 368 050	3 402 631
Årets resultat		511 054	592 262
		<b>4 879 104</b>	<b>3 994 893</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 491 730</b>	<b>5 980 676</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	7	678 000	400 000
<b>Kortfristiga skulder</b>	8		
Checkräkningskredit		6 291 903	2 683 284
Skulder till kreditinstitut		0	148 614
Förskott från kunder		119 000	17 217
Leverantörsskulder		1 461 983	3 156 717
Skulder till koncernföretag		4 539 330	1 822 159
Övriga skulder		2 000 030	816 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 926 103	1 177 040
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 338 349</b>	<b>9 821 956</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 508 079</b>	<b>16 202 632</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter	20
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	32	30

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Erhållna koncernbidrag	0	4 000 000
Förändring av överavskrivningar	0	-400 000
Avsättning till periodiseringsfonder	278 000	0
	<b>278 000</b>	<b>3 600 000</b>

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 865 783	0
Inköp	0	1 865 783
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 865 783</b>	<b>1 865 783</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-373 157	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-373 157</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 492 626</b>	<b>1 865 783</b>

### Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	264 894	264 894
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>264 894</b>	<b>264 894</b>
Ingående avskrivningar	-224 379	-171 401
Årets avskrivningar	-27 764	-52 978
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-252 143</b>	<b>-224 379</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 751</b>	<b>40 515</b>

### Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 288 676	7 634 419
Inköp	295 905	1 371 257
Försäljningar/utrangeringar	-40 200	-717 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 544 381</b>	<b>8 288 676</b>
Ingående avskrivningar	-7 049 904	-7 268 411
Försäljningar/utrangeringar	28 000	562 966
Årets avskrivningar	-326 489	-344 459
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 348 393</b>	<b>-7 049 904</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 195 988</b>	<b>1 238 772</b>

### Not 7 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Ackumulerade överavskrivningar	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2022	278 000	0
	<b>678 000</b>	<b>400 000</b>

### Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor ( 148 614 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	148 614
	<b>0</b>	<b>148 614</b>

### Not 9 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	11 000 000	3 193 000
	<b>11 000 000</b>	<b>3 193 000</b>

Borlänge 2022-11-04

*Hendrik Noback*  
Hendrik Noback  
Ordförande

*Caroline Byström*  
Caroline Byström

*Julia Byström*  
Julia Byström

*Peter Holm*  
Peter Holm

*Staffan Byström*  
Staffan Byström  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-11-07

*Peter Sjöberg*  
Peter Sjöberg  
Auktoriserad revisor

*Detta är ett exempel på revisionsberättelse som innehåller texter som ska användas och tillämpas för revision av räkenskapsår som påbörjas den 1 januari 2021 eller senare. Tidigare tillämpning är tillåten.*
